الحمد للہ۔

شمارہ ۲۸

شرح چہرہ

سالانہ ۱۵ روپے

ششماہی ۸ روپے

ماہانہ غیر ۳۰ روپے

فی پرچہ ۳۰ پیسے

جلد ۲۴

ایڈیٹر

محمد عتیق نقوی

نائبین

جاوید انبیا اختر

محمد انعام غوری

THE WEEKLY **BADR** Qadian. PIN. 145516.

۲۷ نومبر ۱۹۷۵ء ۲۷ نبوت ۱۳۵۴ھ ۲۲ ذیقعدہ ۱۳۹۵ھ

جلسہ سالانہ کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت سید محمد و علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات

اس جلسہ کو معمولی جلسہ کی طرح خیال نہ کریں اور جسکی خاطر سیدنا سیدتیق اور اعلیٰ کے کلمہ اسلام پر بنیاد سے

میں دعا کرتا ہوں کہ ہر ایک صاحب جو اس الہی جلسہ کے لئے سفر اختیار کریں خدا تعالیٰ ان کے ساتھ ہو اور ان کو اجر عظیم بخشے!